JU NARODNA BIBLIOTEKA NJEGOS CETINJE 2021. god.
DNEVNIK GLAVNE KNJIGE
Period: 16.11.2021 - 23.11.2021
R.B. |NALOG ZA KNJIZENJE OPIS PROMIENE Datum |RJ| KONTO |TEKUCI PROMET UKUPAN PROMET
Datum Tip Broj promjene D P D P D P

1. ]23.11.2021 01 21 |izvod br 179 16.11.2021 2410 313.70 0.00 313.70
2. |23.11.2021 01 21 | izvod br 179 provizija 16.11.2021 5530 2.20 2.20 313.70
3. |23.11.2021 01 21 |izvod br 179 ugov odjelu 16.11.2021 4654 100.00 102.20 313.70
4. |23.11.2021 01 21 | izvod br 179 ugov odjelu 16.11.2021 4654 150.00 252.20 313.70
5. |23.11.2021 01 21 | izvod br 179 prirez 16.11.2021 45121 1.50 253.70 313.70
6. 23.11.2021 01 21 izved br 179 prirez 16.11.2021 45121 1.00 254.70 313.70
7. 123.11.2021 01 21 | izvod br 179 porez 16.11.2021 45201 6.70 261.40 313.70
8. |23.11.2021 01 21 |izvod br 179 porez 16.11.2021 45201 10.10 271.50 313.70
9. [23.11.2021 01 21 | izvod br 180 18.11.2021 2410 337.22 271.50 650.92
10. 123.11.2021 01 21 | izvod br 180provizija 18.11.2021 5530 1.64 273.14 650.92
11. [23.11.2021 01 21 | izvod br 180 ugov o djelu 18.11.2021 4654 130.00 403.14 650.92
12, [23.11.2021 01 21 | izvod br 180 prirez 18.11,2021 45121 1.30 404.44 650.92
13. [23.11.2021 01 21 | izvod br 180 porez 18.11.2021 45201 8.70 413.14 650.92
14. 123.11.2021 01 21 |izvod br 181 19.11.2021 2410 5.00 418.14 650.92
15. |23.11.2021 01 21 |izvod br 181clanar 19.11.2021 6519 5.00 418.14 655.92
16. [23.11.2021 01 21 | izvod br 182 22.11.2021 2410 7.50 425.64 655.92
17. 123.11.2021 01 21 |izvod br 182 22.11.2021 2410 783.98 425.64 1,439.90
18. |23.11.2021 01 21 | izvod br 182 clanaria 22.11.2021 6519 7.50 425.64 1,447.40
19. ]23.11.2021 01 21 | izvod br 182 provizija 22,11.2021 5530 2.20 427.84 1,447.40
20. 23.11.2021 01 21 |izvod br 182 zakupina 22.11.2021 45121 1.20 429.04 1,447.40
21, [23.11.2021 01 21 | izvod br 18zakupnia 22.11.2021 4512 4.24 433.28 1,447.40
22. 123.11.2021 01 21 | izvod br 182ug djelu 22.11.2021 45201 8.10 441.38 1,447.40
23. |23.11.2021 01 21 | izvod br 182porez nazakup 22.11.2021 4520 28.24 469.62 1,447.40
24, 23.11.2021 01 21 izvod br 182ugov o djelu 22.11,2021 4654 120.00 589.62 1,447.40
25. |23.11.2021 01 21 | Konto 4330 - Nalog: 01/21 23.11.2021 4330 857.78 1,447.40 1,447.40
26. |23.11.2021 01 22 |izvod br 3 17.11.2021 2412 5.00 1,452.40 1,447.40
27. |23.11.2021 01 22 |izvod br 3 clanarina 17.11,2021 6519 5.00 1,452.40 1,452.40
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